
Nyckeltal underhåll belagd väg, bärighet och tjälsäkring 2023 2022 2021

Inköpsvolym underhåll belagd väg totalt, miljoner kronor

-entreprenader

-tekniska tjänster och konsulter

-övrigt

3 306

3 245

58

3

3 086

3 023

61

2

3 377

3 295

74

8

Tio största leverantörerna;

-entreprenader

-tekniska tjänster och konsulter

3 214

51

2 974

57

3 260

64

Tio största leverantörernas andel av volymen

-entreprenader

-tekniska tjänster och konsulter

99%

88%

99%

93%

99%

87%

Antal leverantörer som motsvarar 80% av volymvärdet

-entreprenader

-tekniska tjänster och konsulter

4

5

4

8

4

7

Antal anbud per upphandling (genomsnittligt)

-entreprenader 3,7 3,8 3,9

• I inköpsvolymen för underhåll belagda vägar ingår förebyggande och 

avhjälpande åtgärder samt reinvesteringsåtgärder (exempelvis utbyten av 

slitlager på belagda vägar och bärighets- och tjälsäkringsåtgärder).

• Det genomsnittliga antalet anbud har varierat mellan 3,7-3,9 anbud i genomsnitt 

de senaste åren. 

• NCC, Svevia, Peab och Skanska dominerar och har en sammanlagd andel om 

cirka 86 procent av inköpsvolymen.

• Inom kategorin tekniska tjänster och konsulter är Ramboll marknadsledande 

följt av Destia. 5 leverantörer stod för 80 procent av inköpsvolymen.

Underhåll belagd väg inklusive bärighet och tjälsäkring

inköpsvolym 3 306 miljoner kronor

Inköpsvolym miljoner kronor i löpande priser



Underhåll belagd väg inkl. bärighet och tjälsäkring  
entreprenader

inköpsvolym 3 245 miljoner kronor
Region Nord

Entreprenader 655 Mnkr, 20%

Region Mitt
Entreprenader 675 Mnkr, 21%

Region Väst
Entreprenader   609 Mnkr, 19%

Region Syd
Entreprenader 515 Mnkr, 16%

Region Öst/ Stockholm
Entreprenader 777 Mnkr, 24%Största leverantörerna 2023 2022 2021

NCC

Svevia

Peab

Skanska

GOODWAY Entreprenad

Asfaltsgruppen Sverige 

Terranor

Sandahls

GRK Infra

Arctic Infra

865

833

732

348

164

119

69

51

24

9

727

770

719

476

89

0

24

73

18

10

840

905

768

467

110

0

50

43

0

6

Trafikverkets största leverantörer redovisas utifrån koncernförhållanden i löpande priser

Nationella åtgärder
Entreprenader 14 Mnkr



Underhåll belagd väg inkl. bärighet och tjälsäkring, 
tekniska tjänster och konsulter
inköpsvolym 58 miljoner kronor

Region Nord
Tekniska tjänster 5 Mnkr     

9 %

Region Mitt
Tekniska tjänster 4 Mnkr   

7%

Region Väst
Tekniska tjänster 8 Mnkr   

14%

Region Syd
Tekniska tjänster 0 Mnkr  

Region Öst/ Stockholm
Tekniska tjänster  3 Mnkr   

5%
Största leverantörerna 2023 2022 2021

Ramboll

Destia Oy

WSP

Sweco

Saitec Engineering

Tyréns

VUAB Vägundersökningar

Forcit Consulting

Statens väg- och transportforskningsinstitut

Mikael Karlsson Slit & Släp

19

16

7

2

2

1

1

1

1

1

18

16

3

2

0

2

0

2

1

1

24

16

0

3

0

0

2

0

1

1 Nationella åtgärder
Tekniska tjänster  38 Mnkr    

65%
Trafikverkets största leverantörer redovisas utifrån koncernförhållanden i löpande priser



Regionala inköpsvolymer- Underhåll belagd väg inkl. bärighet och tjälsäkring 
Entreprenader & Tekniska tjänster och konsulter

Regionala inköpsvolymer- underhåll

belagd väg inkl. bärighet och tjälsäkring

entreprenader

2023 2022 2021

Region Nord

Region Mitt

Region Öst/ Stockholm

Region Väst

Region Syd

Nationella åtgärder

655

675

777

609

515

14

600

635

658

555

568

7

668

625

713

698

584

7

Summa inköpsvolym totalt, miljoner kronor i löpande priser 3 245 3 023 3 295

Regionala inköpsvolymer- underhåll

belagd väg inkl. bärighet och tjälsäkring

tekniska tjänster och konsulter

2023 2022 2021

Region Nord

Region Mitt

Region Öst/ Stockholm

Region Väst

Region Syd

Nationella åtgärder

5

4

3

8

0

38

13

4

4

6

1

33

15

2

2

11

3

41

Summa inköpsvolym totalt, miljoner kronor i löpande priser 58 61 74


